V Miodziezowe Mistrzostwa Swiata
Bolestawiec (POLSKA) 6-12 czerwca 2004

Wyniki indywidualne juniorow mtodszych po starcie druzynowym

M-ce NBC
Platz ID
1 842
2 1050
3 1044
4 1127
5 844
6 1046
7 397
8 1071
9
10 992
11 1061
12 268
13 839
14 1129
15 836
16 1068
17 782
18 787
19 988
20 1047
21 789
22
23 1104
24
25 1103
26 55
27 1105
28 990
29 1078
30 788

Nr start.
Start-Nr
214
238
232
271
218
234
223
255
308
339
245
341
216
274
343
252
273
317
265
235
314
307
326
309
330
344
321
335
282
316

Nazwisko

Name
HUBER
UZELAC
FRIDL
HAJDU
VSETECKA
KUIC
CERIC
SCHMITT
KOSINSKI
SOBOCAN
TOUS
DILSKI
RUMPLER
NEMETH
JADERKO
FEBVRE
KOVACS
JUGLEA
MULLER
MILINKOVIC
CERCEL
CZYZEWSKI
PAVLIC
MOCARSKI
ZAVARKO
JASENSKY
BARANJ
LEPEJ
HOFER
GYORGY

09.06.2004

Imie

Vorname
Lukas
Nikola
Mario
Andras
Philipp
Ivan
Slavisa
Julien
Kamil
Davor
Ondrej
Tomas
Manuel
Richard
Robert
Guillaume
Gabor
Stefan
Christoph
Bruno
lon
Jakub
Zoran
Konrad
Vilmos
Jan
Congor
Matej
Armin
Arpad

Kraj
Nation
AUT
CRO
CRO
HUN
AUT
CRO
BIH
FRA
POL
SLO
CZE
SVK
AUT
HUN
SvC
FRA
HUN
ROM
GER
CRO
ROM
POL
SCG
POL
SCG
SVK
SCG
SLO
ITA
ROM

P
385
366
369
368
373
386
363
380
360
383
372
373
354
373
384
381
356
364
340
351
360
376
357
369
356
360
372
327
375
348

Druzyna

z
217
208
202
201
196
180
202
184
203
178
186
185
203
184
173
174
197
188
211
199
190
170
184
172
184
180
168
211
163
189
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Suma
602
574
571
569
569
566
565
564
563
561
558
558
557
557
557
555
553
552
551
550
550
546
541
541
540
540
540
538
538
537
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

49
1093
1106
1123
1077
1028
1115
804
1079
1081
803
993
1032
1031
1060
1072
1030
1059
1067
37
1128
1057
1058
801
783
1086

840
1080
1108

991

790
1049
1124

809

301
319
324
342
281
212
331
266
283
285
261
336
224
225
244
256
226
243
251
262
272
241
242
263
276
306
257
219
284
322
333
312
237
346
64

GRZYBOWSKI
PENCIUC
MILINKOVIC
DOBIS
HERBST
HOLLINGER
CEHAJIC
REICH
PFITSCHER
ZINI
DRIBERGER
MEDJA
GANIC
KARDAS
SOCHOR
WEBER
LUMANOVIC
ROZSYPAL
ARBORE
FERIGUTTI
HUVOS
DVORAK
JANDIK
HENNEKE
TOTH BAGI
STACHWIAK
SPINNER
WALCH
PIXNER
IVAN
JUVANCIC
BALAN
UZELAC
MATESEJE
SELL

Przemystaw
Dumitru
Aleksandar
Maros
Markus
Stephan
Edis
Tobias
Patrick
Stefan
Mathias
Nik
Djenan
Adnan
Antonin
Teddy
Damir
Rostislav
Nicolas
Benjamin
Zsolt
Zbynek
Dalibor
Thomas
Robert
Piotr
Florian
Thomas
Martin
Oto

Jure
Marian
Milan
Michal
Kerstin

POL
ROM
SCG
SVK
ITA
AUT
SLO
GER
ITA
ITA
GER
SLO
BIH
BIH
CZE
FRA
BIH
CZE
FRA
GER
HUN
CZE
CZE
GER
HUN
POL
FRA
AUT
ITA
SCG
SLO
ROM
CRO
SVK
GER

359
358
365
354
357
365
370
351
362
352
335
329
354
332
344
342
337
348
329
183
194
173
165
180
162

178
177
169
175
172
164
159
175
155
163
173
178
153
172
158
152
145
133
150
98
85
86
90
69
60
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537
535
534
529
529
529
529
526
517
515
508
507
507
504
502
494
482
481
479
281
279
259
255
249
222
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